

Реконструкція приміщення механічної майстерні (котельні) під диспетчерський пункт ОДС з побутовими приміщеннями по вул. Гетьмана Мазепи ,2 м.
Хмельницький (коригування)
79-2019-2024 до експертизи

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09
на газову сигналізацію
Диспетчерський пункт ОДС з побутовими приміщеннями

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість59,222 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість0,12477 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата10,624 тис. грн.
Середній розряд робіт3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на “17 жовтня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-669-1	Прилад сигналізуючий ємкісний	шт	1	<u>1370.37</u>	<u>1.27</u>	1370	1369	<u>1</u>	<u>17.6000</u>	<u>17.6</u>
					1369,10	0,15			-	0,0021	-
2	КМ10-386-15	Монтаж світло-звукового пристрій	шт	7	<u>263.90</u>	-	1847	1847	-	<u>3.2000</u>	<u>22.4</u>
					263,90	-			-	-	-
3	КБ21-1-1	Прокладання сталевих труб для електропроводки, діам. до 25 мм	100м	0,03	<u>4625.76</u>	-	139	139	-	<u>57.4200</u>	<u>1.72</u>
					4625,76	-			-	-	-
4	КБ21-4-1	Затягування у прокладені труби кабеля, перерізом до 2,5 мм2	100м	0,03	<u>548.12</u>	-	16	16	-	<u>7.4100</u>	<u>0.22</u>
					548,12	-			-	-	-
5	КМ10-671-2	Провід по стінах і стелях цегляних	100 м	1,31	<u>3484.99</u>	-	4565	4565	-	<u>44.8000</u>	<u>58.69</u>
					3484,99	-			-	-	-
6	КМ10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	2	<u>59.17</u>	-	118	117	-	<u>0.8000</u>	<u>1.6</u>
					58,44	-			-	-	-
7	1602-30048 варіант 8	Блок керування, "Варта 1-03"	шт	1	<u>10537.50</u>	-	10538	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	1602-30048 варіант 5	Сповіщувач газу (метан CH ₄) ДМ-4	шт	2	<u>5062.50</u>	-	10125	-	-	-	-
9	1602-30048 варіант 6	Сповіщувач газу (чадний газ CO) ДУГ-4	шт	1	<u>6112.50</u>	-	6113	-	-	-	-
10	1602-30048 варіант 7	Оповіщувач світлосигнальний Страж СЗУн-1-12 "ГАЗ"	шт	2	<u>811.50</u>	-	1623	-	-	-	-
11	1602-30048 варіант 9	Оповіщувач ОСЗ-11 с/з Увага! Витік газу	шт	5	<u>811.50</u>	-	4058	-	-	-	-
12	15093-34013 варіант 5	Двожильний кабель напругою до 660в перерізом 1х2х0,8мм ² JE-H(St)H FE 180/E30	1000м	0,094	<u>17762.63</u>	-	1670	-	-	-	-
13	& 15096- 7027-1	Кабель з мідними жилами перерізом 4.10, 0мм ² КВВГ е	1000м	0,04	<u>187094.80</u>	-	7484	-	-	-	-
14	& 290220- 1244-1 варіант 2	Коробка розгалужувальна, вогнестійка KSR100POE90	шт	2	<u>839.82</u>	-	1680	-	-	-	-
15	C113-38	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані легкі, діаметр умовного проходу 20 мм, товщина стінки 2,5 мм	м	3	<u>130.21</u>	-	391	-	-	-	-
16	КБ46-29-4	Пробивання круглих отворів діаметром до 25 мм в цегляних стінах товщиною до 38 см	100шт	0,02	<u>18462.34</u>	<u>9732.61</u>	369	175	<u>194</u>	<u>110.9100</u>	<u>2.22</u>
17	ПЖ5-56	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Шлейф з електромагнітними п'єзоелектричними і контактними сповіщувачами	комплект	1	<u>8729,73</u> <u>1085,77</u> 1085,77	<u>2904,26</u> -	1086	1086	<u>58</u> -	<u>36,0525</u> <u>9,8100</u> -	<u>0,72</u> <u>9,81</u> -
18	& 2405- 1001-2 варіант 1	Матеріали, що не враховані ціником Кріплення "ялинка" кругле 16мм 50шт.	упак.	1	<u>39.62</u>	-	40	-	-	-	-
19	& C1545- 279-1-Р варіант 2	Стяжка АсКо 150*3	шт	100	<u>0.44</u>	-	44	-	-	-	-
20	& 2405- 1089-8 варіант 4	Дюбель KR 6(3,5х40)	1000шт	0,1	<u>1367.89</u>	-	137	-	-	-	-
21	& C111- 1679-1-1И варіант 3	Ізострічка 0,13х19х20	шт.	1	<u>41.08</u>	-	41	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					53454	9314	<u>195</u>		<u>114.26</u>
		Разом устаткування, грн.					32457		58		0,72
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1276				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього устаткування, грн.					33733				
		Разом будівельні роботи, грн.					20997				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					11488				
		всього заробітна плата, грн.					9372				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4493				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,79				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1252				
		Всього будівельні роботи, грн.					25490				

		Всього по кошторису					59222				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					124,77				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					10624				

Склав _____ Шлопко З.А.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Шлопко З.А.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]